Secretaria de
Planejamento Urbano

e Meio Ambiente
Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre
Fiscalizaçãode Posturas

Ofício 113/2020 Pouso Alegre, 18 de setembrode 2020.

VEREADOR DIONISIO PEREIRA

Av, São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à indicação 1362/2020 à

Prezado Vereador,

Em atenção à indicação n. 1362/2020, sirvo-me do presente para informar que a demanda

referente à indicação nº 1362/2020 foi incluída na programação e pode ser acompanhada através do site da

Prefeitura: Processo: Nº169292/2020Cód. Verificador: 7338.

Apresentamossaudaçõese nos colocamos à disposição para quaisqueresclarecimentos.

Atenciosamente,

DEER

5
ae

ideia

OS  mo Es
] E
N a

| Er3
í / teio Í Pei|

N ; teta
4

ad
Gerenteda| iscólizaçãode pósturas

t: 16908."seneee”
Aros